
Obec Tursko, IČO 00241768 KE04 1. 9. 7 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Datum sestavení: 22.04.2022

Období: 2023 až 2026
Třídění: Par vzestupně

Součtování: Třída (Pól) vzestupně

Příjmy
Par Po/

0000 XXXX
2341 XXXX
2411 XXXX
3632 XXXX
3633 XXXX
3639 XXXX
3722 XXXX
3723 XXXX
5311 XXXX

6171 XXXX

6330 XXXX

8115 XXXX
Celkem za Třídu: X

orgl

xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx

org2

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx

Název

Příjmy z daní

Vodní díla v zemědělské krajině
Záležitosti pošt
Pohřebnictví

Výstavba a údržba místních
Komunální služby a územní rozvoj

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů
Bezpečnost a veřejný pořádek
Činnost místní správy

Převody vlastním fondům v
Financování

Celkem

84 000 000, 00

12 000, 00

l 800 000,00
20 000, 00

l 000 000,00
160 000,00
20 000,00

l 800 000,00
40 000,00

280 000,00
l 200 000,00

15 200 000,00
105 532 000, 00

rok 2023

21 000 000, 00

3 000,00
450 000,00

5 000,00
250 000, 00

40 000, 00

5 000, 00

450 000,00
10 000, 00

70 000, 00

300 000, 00

6 300 000,00
28 883 000,00

rok 2024

21 000 000,00
3 000,00

450 000,00
5000,00

250 000,00
40 000,00

5 000,00
450 000,00

10 000, 00

70 000,00
300 000,00

6 300 000,00
28 883 000,00

rok 2025

21 000 000, 00

3 000, 00

450 000, 00

5 000, 00

250 000,00
40 000,00

5 000,00
450 000,00
10 000,00
70 000,00

300 000, 00

l 300 000, 00

23 883 000, 00

rok 2026

21 000 000, 00

3 000,00
450 000,00

5 000,00
250 000, 00

40 000, 00

5 000, 00

450 000, 00

10 000, 00

70 000, 00

300 000, 00

l 300 000,00
23 883 000,00

CELKEM Ce/kem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026
105532000. 00 28883000, 00 28883000, 00 23883000, 00 23883000, 00

Výdaje
Par Pól orgl org2 Název Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026
1014 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ozdravování hospodářských 300000, 00 75000, 00 75000, 00 75000, 00 75000, 00
2212 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Silnice 1184000,00 296000,00 296000,00 296000,00 296000,00
2219 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 3000000, 00 750000, 00 750000, 00 750000, 00 750000, 00
2223 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Bezpečnost silničního provozu 800000, 00 200000, 00 200000, 00 200000, 00 200000, 00
2292 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 2000000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00
2411 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Záležitosti pošt 3400000, 00 850000, 00 850000, 00 850000, 00 850000, 00
3111 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Mateřské školy 4800000, 00 1200000, 00 1200000, 00 1200000, 00 1200000, 00
3113 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Základní školy 22000000, 00 8000000, 00 8000000, 00 3000000, 00 3000000, 00
3314 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Činnosti knihovnické 136000, 00 34000, 00 34000, 00 34000, 00 34000, 00
3341 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Rozhlas a televize 800000,00 200000,00 200000,00 200000,00 200000,00
3349 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích 320000,00 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00
3399 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a 2 400 000, 00 600 000, 00 600 000, 00 600 000, 00 600 000, 00
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3419 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní sportovní činnost 640000, 00 160000, 00 160000, 00 160000, 00 160000, 00
3421 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Využití volného času dětí a 1200000, 00 300000, 00 300000, 00 300000, 00 300000, 00
3429 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní zájmová činnost a 300000, 00 75000, 00 75000, 00 75000, 00 75000, 00
3631 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Veřejné osvětlení 3200000, 00 800000, 00 800000, 00 800000, 00 800000, 00
3632 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Pohřebnictví 400000, 00 100000, 00 100000, 00 100000, 00 100000, 00

3635 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Uzemni plánování 800000, 00 200000, 00 200000, 00 200000, 00 200000, 00
3639 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 12 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
3721 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Sběr a svoz nebezpečných 200000,00 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00
3722 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2000000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00
3723 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů 3200000, 00 800000, 00 800000, 00 800000, 00 800000, 00
3726 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Využívání a zneškodňování 4000, 00 1000, 00 1000, 00 1000, 00 1000, 00
3745 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou 9200000, 00 2300000, 00 2300000, 00 2300000, 00 2300000, 00
3749 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody 48000, 00 12000, 00 12000, 00 12000, 00 12000, 00
4329 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní sociální pomoc dětem a 80000, 00 20000, 00 20000, 00 20000, 00 20000, 00
4359 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 400000, 00 100000, 00 100000, 00 100000, 00 100000, 00
5213 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Krizová opatření 200000, 00 50000, 00 50000, 00 50000, 00 50000, 00
5311 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 2800000,00 700000,00 700000,00 700000,00 700000,00
5512 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Požární ochrana - dobrovolná Část 120000, 00 30000, 00 30000, 00 30000, 00 30000, 00

6112 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Zastupitelstva obcí 6400000,00 1600000,00 1600000,00 1600000,00 1600000,00
6171 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Činnost místní správy 20000000,00 5000000,00 5000000,00 5000000,00 5000000,00
6330 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Převody vlastním fondům v 1200000, 00 300000, 00 300000, 00 300000, 00 300000, 00

Celkem za Třídu: X 105532000, 00 28883000, 00 28883000, 00 23883000, 00 23883000, 00

CELKEM Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026
105532000,00 28883000,00 28883000,00 23883000,00 23883000,00
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Rekapitulace
Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

Příjmy 105532000, 00 28883000, 00 28883000, 00 23883000, 00 23883000, 00

Výdaje 105532000, 00 28883000, 00 28883000, 00 23883000, 00 23883000, 00

Financování 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 45

L^
i/ifi/mA/v ^- 9. ^o^^

3/3


